
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 10

Obec Kunčice pod Ondřejníkem

Kunčice pod Ondřejníkem č.p. 569, 739 13 Kunčice pod Ondřejníkem
tel.č.: 556 850 154 | e-mail: obecni.urad@kuncicepo.cz

P O D K L A D Y
zasedání č. 7 Zastupitelstva obce Kunčice pod Ondřejníkem

konané dne 24. 10. 2023 v Obecní úřad Kunčice p.O. od 16:00 hod.

1. Návrh programu 7. Zasedání zastupitelstva obce Kunčice pod Ondřejníkem

Návrh programu:

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Kunčice pod Ondřejníkem schvaluje program 7. Zasedání zastupitelstva obce Kunčice
pod Ondřejníkem.

Moje poznámka

2. Určení ověřovatelů zápisu

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Kunčice pod Ondřejníkem schvaluje ověřovatele zápisu ve složení Tomáš Byrtus a Petr
Tryščuk.

Moje poznámka

3. Kontrola usnesení z VI. Zasedání Zastupitelstva obce Kunčice pod Ondřejníkem

Zápis z usnesení předchozího zasedání ZO a přehled usnesení ze zasedání ZO byl zveřejněn na webových
stránkách Usnesení zastupitelstva a Rady obce (ÚZOb) (https://www.uzob.cz) a paralelně také na webových
stránkách obce https://www.kuncicepo.cz/zastupitelstvo-obce.

Všechna usnesení a úkoly jsou plněny dle harmonogramu úkolů.

Návrh usnesení (bez hlasování):
Zastupitelstvo obce Kunčice pod Ondřejníkem bere na vědomí informaci  o  plnění  usnesení  přijatých
na 6. zasedání Zastupitelstva obce ze dne 15. 8. 2023.

Moje poznámka

4. Informace o schůzích Rady obce

Rada obce se od posledního zasedání Zastupitelstva obce sešla 6x. Veškeré zápisy, usnesení, včetně všech
příloh,  jsou  zastupitelům  k  dispozici  na  webu  Usnesení  zastupitelstva  a  Rady  obce  (ÚZOb)
(https://www.uzob.cz/). Občanům jsou na těchto webech dostupné zápisy a usnesení v anonymizované podobě,
včetně většiny příloh. 

https://www.uzob.cz
https://www.kuncicepo.cz/zastupitelstvo-obce


Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 10

T y t o  z á p i s y  a  u s n e s e n í  R O  j s o u  p a r a l e l n ě  k  d i s p o z i c i  t a k é  n a  o b e c n í m  w e b u
(https://www.kuncicepo.cz/rada-obce) a kompletní zápisy jsou v tištěné podobě uloženy na Obecním úřadě. 

 

Starosta představí vybrané body ze zasedání RO

Návrh usnesení (bez hlasování):
Zastupitelstvo obce Kunčice pod Ondřejníkem bere na vědomí  informace o schůzích Rady obce Kunčice
pod Ondřejníkem.

Moje poznámka

5. Galerie Karla Svolinského a kulturní aktivity za účasti obce

Z předchozích jednání vyplynulo, že kulturní aktivity i  prostory Galerie KS a sbírka KS si zaslouží řádně
projednat. 

K diskusi se nabízí, kam mají směřovat kulturní aktivity v Galerii KS..

Moje poznámka

6. Obecně závazné vyhlášky (OZV) Obce Kunčice pod Ondřejníkem

Z důvodu změny metodiky Ministerstva vnitra se ZO předkládají přepracované vyhlášky na schválení.

Moje poznámka

6.1. OZV obce Kunčice pod Ondřejníkem místním poplatku za užívání veřejného prostranství.

Sazba poplatku se proti předchozí vyhlášce nemění

Sazba poplatku činí za každý i započatý m2 a každý i započatý den:1.
za umístění dočasných staveb sloužících pro poskytování služeb                10,- Kč1.
za umístění dočasných staveb sloužících pro poskytování prodeje              10,- Kč2.
za umístění zařízení sloužících pro poskytování prodeje                               20,- Kč3.
za provádění výkopových prací                                                                        3,- Kč4.
za umístění stavebních zařízení                                                                     10,- Kč5.
za umístění reklamních zařízení                                                                      10,- Kč6.
za umístění skládek                                                                                          3,- Kč7.
za užívání veřejného prostranství pro reklamní akce                                     10,- Kč.8.

 

Obec stanovuje poplatek paušální částkou takto:

za umístění jednotlivého zařízení lunaparků, cirkusů a jiných odborných atrakcí (do 50 m²) 
100,- Kč za každý i započatý týden

za umístění jednotlivého zařízení lunaparků, cirkusů a jiných obdobných atrakcí (nad 50 m²)



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 10

300,- Kč za každý i započatý týden

 

Částka vybraná za první 3 čtvrtletí v roce 2023 činí 6 890 Kč.

Právní posouzení Ministerstva vnitra je v příloze.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Kunčice pod Ondřejníkem schvaluje Obecně závaznou vyhlášku obce Kunčice pod
Ondřejníkem o místním poplatku za užívání veřejného prostranství s platností od 1. 1. 2024.

Přílohy:
OZV 2019 c.  5-2019 MP za  uzivani  verejneho  prostra,  Příloha  č.  1  k  OZV o  užívání  veřejného
prostranstv, Kunčice pod Ondřejníkem - MP za VP, Kunčice pod Ondřejníkem PP nOZV MP za VP

Moje poznámka

6.2. OZV obce Kunčice pod Ondřejníkem o místním poplatku ze psů

Sazba poplatku za kalendářní rok se nemění a činí:1.
za jednoho psa  180,- Kč,1.
za druhého a každého dalšího psa téhož držitele  180,- Kč.2.

Částka vybraná za první 3 čtvrtletí v roce 2023 činí 70 826 Kč.

Právní posouzení Ministerstva vnitra je v příloze.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Kunčice pod Ondřejníkem schvaluje Obecně závaznou vyhlášku obce Kunčice pod
Ondřejníkem o místním poplatku ze psů s platností od 1. 1. 2024.

Přílohy:
OZV c.  2-2021 o mistnim poplatku ze psu,  Kunčice pod Ondřejníkem -  MP ze psů,  Kunčice pod
Ondřejníkem PP nOZV MP ze psů

Moje poznámka

6.3. OZV obce Kunčice pod Ondřejníkem o místním poplatku z pobytu

Sazba poplatku zůstává stejná 30,- Kč

Mění se termíny splatnosti na pololetní platby.

Částka vybraná za první 3 čtvrtletí v roce 2023 činí 426 670 Kč.

Právní posouzení Ministerstva vnitra je v příloze.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Kunčice pod Ondřejníkem schvaluje Obecně závaznou vyhlášku obce Kunčice pod
Ondřejníkem o místním poplatku z pobytu s platností od 1. 1. 2024.

Přílohy:
OZV c. 4-2021 o mistnim poplatku z pobytu, Kunčice pod Ondřejníkem - MP z pobytu, Kunčice pod
Ondřejníkem PP nOZV MP z pobytu



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 10

Moje poznámka

6.4. OZV obce Kunčice pod Ondřejníkem o místním poplatku za obecní systém odpadového
hospodářství

Výše poplatku byla v roce 2022 upravena na 720 Kč. V upravené vyhlášce je tento poplatek ponechán ve stejné
výši. 

Částka vybraná za první 3. čtvrtletí v roce 2023 činí 2 340 343,89 Kč.
Cca 600.000 Kč ještě dostane obec jako příspěvek od EKO-KOM a cca 300 000 Kč od právnických osob.
 

Právní posouzení Ministerstva vnitra je v příloze.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Kunčice pod Ondřejníkem schvaluje Obecně závaznou vyhlášku obce Kunčice pod
Ondřejníkem o místním poplatku za obecní systém odpadového hospodářství s platností od 1. 1. 2024.

Přílohy:
OZV 2022 o_mistnim_poplatku_za_obecni_ system_odpa, Kunčice pod Ondřejníkem - MP za OSOH,
Kunčice pod Ondřejníkem PP nOZV MP za OSOH

Moje poznámka

7. Revokace usnesení ZO č. XXV/2022/12

Vzhledem k tomu, že došlo ke změně podmínek pro ubytovávání uprchlíků z Ukrajiny,  je třeba,  aby ZO
přehodnotilo a nebo potvrdilo platnost Usnesení ZO č. XXV/2022/12:

Znění  usnesení  ZO č.  XXV/2022/12:  ZO schvaluje  poskytnutí  rámcové  mimořádné  pomoci  uprchlíkům z
Ukrajiny, která spočívá v bezplatném vypůjčení / pronájmu dvou bytů v domě s byty zvláštního určení, tzv. DPS
(Kunčice pod Ondřejníkem č.p. 311). Zastupitelstvo obce schvaluje, že veškeré náklady na ubytování (nájem,
voda, energie) ponese obec Kunčice pod Ondřejníkem. Dále bude v případě potřeby vytvořeno nové pracovní
místo na údržbě obce. Zastupitelstvo obce pověřuje starostku obce, 1. místostarostu obce, 2. místostarostku
obce a radu obce zajištěním plnění tohoto usnesení.

 

ORIENTAČNÍ SROVNÁNÍ PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ ZA ROK 2023

PŘÍJMY: Od města Frýdlant nad Ostravicí obce obdržela za období 1-6/2023 - kompenzační příspěvky ve
výši 162 300 Kč vč. 15% DPH. Kompenzační příspěvky se již nevyplácí. 

VÝDAJE, které zatím za uprchlíky platí obec:

poplatek za odpad - 720 Kč/osoba (za ubytované uprchlíky celkem za rok 2 160 Kč)
Ušlé příjmy z nájemného 

BYT č. 1 - 30,1 m2 - 21 672 Kč
BYT č. 8 - 29,8 m2 - 21 456 Kč
Celkem za elektřinu: 43 128 Kč

elektřina 
byty mají nájemní smlouvy s ČEZ samostatně (měsíční zálohy hradí obec).

BYT č. 1 zálohy se platily ve výši 280 Kč (zálohový předpis na období 8/2022 - 6/2023 - 280
Kč/měsíc).



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 10

na základě vyúčtovací faktury 7/2022 - 7/2023 - spotřeba 9249,98 Kč (0,851 MWh) -
doplatek 6 169,98 Kč a navýšení záloh z 280 Kč na 1130 Kč od 8/2023 - 6/2024 -
do konce roku 5 x 1130 - 5650 Kč
Celkem za byt č.1 - 16 579,98 Kč

BYT č. 8 zálohy se platily ve výši 460 Kč (zálohový předpis byl na období 8/2022 - 6/2023 -
460 Kč/měsíc).

na základě vyúčtovací faktury 7/2022 - 7/2023 - spotřeba 6915,44 Kč (0,553 MWh) -
doplatek 1 855,44 Kč a navýšení záloh z 460 Kč na 810 Kč od 8/2023 - 6/2024 - do
konce roku 5 x 810 - 4050 Kč
Celkem za byt č.8 - 8655,44 Kč

Do výčtu nejsou započítány náklady za elektřinu za společné prostory.
faktura  za  společné  prostory  byla  za  období  7/2022  -  8/2023  -  11  971  Kč  -
rozpočítává  se  po  odpočtu  vaření  na  el.  sporáku  (cca  340  kWh)  na  jednotlivé
nájemníky DPS na měsíce

BYT č. 1 - 2669 na vaření + 1163 - společné prostory - 3 832 Kč 
BYT č. 8 - 1163 Kč

Celkem za elektřinu: 30 240,42 Kč
plyn

na základě vyúčtovací faktury 9/2022 - 9/2023 - spotřeba 65 298 Kč - 5 803 m3
faktura se rozpočítává na plochu m2 - celková plocha 284,20 m2
 BYT č. 1 - 30,1 m2 - 6 916 Kč
BYT č. 8 - 29,8 m2 - 6 847 Kč
Celkem za elektřinu: 13 763 Kč

vodné a stočné
    vyúčtovává se k 31.12. daného roku. V budově DPS nejsou odpočtové vodoměry u jednotlivých
bytů, takže se počítá se m3 za rok a rozpočítává se podle počtu osob. 
Předpoklad: pokud budeme počítat k 31.8.2023 spotřeba cca 130 m3, tak odhadem do konce roku
bude spotřeba činit cca 225 m3 x 103,73 Kč (cena vodného a stočného) - 23 339,25 Kč za celou
DPS.
Po rozpočítání na osoby a měsíc by částka přibližně byla:

BYT č. 1 - 2 osoby - 5 186,50 Kč
BYT č. 8 - 1 osoba - 2 593,25 Kč
Celkem za vodné a stočné: 7 779,75 Kč

Odhad všech nákladů za ubytovaní za rok 2023 činí cca 94 911,17 Kč.
Veškeré výdaje jsou vč. DPH. 

Příjmy od státu jsou tedy vyšší a po odečtení výdajů činí +67 388,83 Kč.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Kunčice pod Ondřejníkem schvaluje ukončení platnosti Usnesení ZO č. XXV/2022/12
ze dne 7.3. 2022. Ukončení platnosti je k datu 31. 12. 2023 s  tím, že od 1. 1. 2024 budou mít ubytovaní
uprchlíci z Ukrajiny stejné podmínky pro ubytování v domě s byty zvláštního určení, tzv. DPS (Kunčice pod
Ondřejníkem č.p. 311), jako ostatní občané.

Moje poznámka

8. Žádosti o dotaci z rozpočtu obce Kunčice pod Ondřejníkem
blok 8-1

Charita Frenštát pod Radhoštěm, sídlem Dolní 504, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm, IČ: 495 90 588 předkládá
ZO obce Kunčice pod Ondřejníkem žádost o dotaci z rozpočtu obce Kunčice od Ondřejníkem.

Žádost: ze dne 17.08.2023, č.j. Kunc 1540/2023

Požadovaná částka: 60.000,-



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 6 / 10

Účel: úhrada mzdových a provozních nákladů vzniklých při poskytování základních činností služeb občanům
Kunčice pod Ondřejníkem

V roce 2021 obdržel tento žadatel dotaci ve výši 30.000 Kč (požadovaná částka byla 30.000,-).

V roce 2022 obdržel tento žadatel dotaci ve výši 40.000 Kč (požadovaná částka byla 40.000,-)

 

 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Kunčice pod Ondřejníkem schvaluje poskytnutí neinvestiční dotace Charitě Frenštát
pod  Radhoštěm,  evidovaný  církevní  spolek,  sídlem Dolní  504,  744  01  Frenštát  pod  Radhoštěm,  IČ:
495 90 588, ve výši 50.000 Kč a zároveň schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této
dotace.

Přílohy:
Zadost_Charita_Fr_Kunc_1540_2023.pdf

Moje poznámka

blok 8-2

Středisko sociálních služeb města Frýdlant nad Ostravicí, sídlem Padlých hrdinů 312, 739 11 Frýdlant nad
Ostravicí,  IČ: 008 47 020 předkládá ZO obce Kunčice pod Ondřejníkem žádost o dotaci z rozpočtu obce
Kunčice od Ondřejníkem.

Žádost: ze dne 07.09.2023, č.j. Kunc 1699/2023

Požadovaná částka na r. 2024: 180.000,- (60.000/os)

Účel: úhrada provozních nákladů pobytových služeb občanům Kunčice pod Ondřejníkem pro rok 2024

V roce 2022 obdržel tento žadatel dotaci ve výši 50.000 Kč (požadovaná částka byla 50.000/os.)

V roce 2023 obdržel tento žadatel dotaci ve výši 110.000 Kč (požadovaná částka byla 60.000/os). Žádost byla
celkem na 120.000 Kč.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo  obce  Kunčice  pod  Ondřejníkem  schvaluje  poskytnutí  neinvestiční  dotace  Středisku
sociálních služeb města Frýdlant nad Ostravicí, sídlem Padlých hrdinů 312, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí,
IČ: 008 47 020, ve výši 160.000,- Kč a zároveň schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této
dotace.

Přílohy:
Zadost_Str_soc_sluzeb_Kunc_1699_2023.pdf

Moje poznámka

9. Smlouva o poskytnutí příspěvku - provozování služby Senior Taxi v r. 2024

V příloze naleznete rozpočet na rok 2024 a návrh Smlouvy o poskytnutí příspěvku mezi obcí Kunčice pod
Ondřejníkem a Střediskem sociálních služeb města Frýdlant nad Ostravicí, sídlem Padlých hrdinů 312, 739 11
Frýdlant  nad  Ostravicí,  IČ:  008  47  020.  Účelem  této  smlouvy  je  poskytnutí  neinvestičního  příspěvku



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 7 / 10

poskytovatelem Středisku  sociálních  služeb  města  Frýdlant  nad  Ostravicí  ke  krytí  nákladů  spojených  s
provozováním služby Senior Taxi v roce 2024.

Příspěvek obce v roce 2023 byl:  91.933 Kč

Příspěvek obce na rok 2024 je:  83.500 Kč 

 

Nižší příspěvek na rok 2024 je z toho důvodu, že k této službě nově přistoupila obec Malenovice.

 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Kunčice pod Ondřejníkem schvaluje dotaci z rozpočtu obce na rok 2024 pro Středisko
sociálních služeb Frýdlant nad Ostravicí, p.o. ve výši 83.500 Kč (neinvestiční příspěvek určený na výdaje
na provozování  služby Senior  Taxi  v  roce 2024)  a  zároveň schvaluje  uzavření  Smlouvy o poskytnutí
příspěvku mezi obcí Kunčice pod Ondřejníkem a Střediskem sociálních služeb Frýdlant nad Ostravicí, p.o.
Padlých hrdinů 312, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí, IČ: 00847020 o poskytnutí této dotace.

Přílohy:
Smlouva Středisko_obec 2024 Senior Taxi.doc, Rozpočet na rok 2024 Senior taxi.xls

Moje poznámka

10. Majetkové záležitosti

Nákupy a prodej movitého a nemovitého majetku. 

Moje poznámka

10.1. Účast v dražbě pozemků Č.j. 203 Ex 32653/21-138

Soudní  exekutor  JUDr.  Lukáš  Jícha,  se  sídlem Exekutorského  úřadu  Přerov,  Komenského  38,  pověřený
provedením exekuce na základě pověření, které vydal Okresní soud ve Frýdku-Místku dne 16.2.2022, č.j.
26EXE2005/2022-17,  kterým  byla  nařízena  exekuce  podle  pravomocných  a  vykonatelných  rozhodnutí:
rozsudek ze dne 21.7.2021, č.j. 15 C 116/2020-42 vydal Okresní soud ve Frýdku-Místku, usnesení ze dne
19.1.2022, č.j. 57Co 16/2022-72 vydal Krajský soud v Ostravě k uspokojení pohledávky oprávněného: REOL
Financial  s.r.o.,  Hněvotínská 241/52,  77900 Olomouc Nová Ulice,  IČO 25952552,  zast.  Mgr.  Jiří  Kňáva,
advokát, Sokolská 536/22, 77900 Olomouc Olomouc, IČO 71457020, proti povinnému: ***, v částce 0,00 Kč s
příslušenstvím, jakož i nákladů exekuce, jejichž výše se určuje zvláštním rozhodnutím, vydává tuto Dražební
vyhlášku o provedení elektronické dražby nemovité věci.

Jedná se o tyto podíly na pozemcích, pro které má obec využití.

St. 1620  // podíl 1/2
LV 2722 
k.ú.: 677094 Kunčice pod Ondřejníkem
25 m2 zastavěná plocha a nádvoří
Součástí je stavba: bez čp/če, garáž (jedná se o dvoupatrovou 

P. č. 21/14  // podíl 1/6
LV 2718
k.ú.: 677094 Kunčice pod Ondřejníkem



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 8 / 10

92 m2 ostatní plocha
P. č. 21/3  // podíl 1/12

LV 2719
k.ú.: 677094 Kunčice pod Ondřejníkem
1573 m2 ostatní plocha

D r a ž b a  p r o b ě h n e  n a
https://www.okdrazby.cz/drazba/62401-podil-na-garazi-a-pozemcich-v-k-u-kuncice-pod-ondrejnikem-okr-frydek-
mistek

 

Informace o dražbě:

Druh dražby    Elektronická dražba
Číslo dražby    203EX32653/21
Nejnižší podání    222.780 Kč
Minimální příhoz    8.000 Kč
Kraj    Moravskoslezský kraj, Okres    Frýdek-Místek
Stav dražby    Připravovaná
Typ dražby    Exekuční dražba nedobrovolná
Začátek dražby    08.11.2023 13:00
Konec dražby    08.11.2023 14:00

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo  obce  Kunčice  pod  Ondřejníkem  schvaluje  záměr  koupení  podílů  pozemků  zapsaných
na listech vlastnictví  LV 2722 (podíl  1/2),  2718 (podíl  1/6)  a  2719 (podíl  1/12)  v  k.ú.  Kunčice  pod
Ondřejníkem  a  pověřuje  Radu  obce  Kunčic  pod  Ondřejníkem,  aby  neveřejným  rozhodnutím
určila maximální částku, kterou je obec Kunčice ochotna za výše vyjmenované uvedené podíly nemovitostí
zaplatit. ZO dále pověřuje starostu účastí na elektronické dražbě 203EX32653/21. 

 

Přílohy:
Dražební vyhláška NV - elektronická dražba (1. kol, garážp, dražba

Moje poznámka

11. Partnerská obec - Dolní Dunajovice

Zastupitelstvu  obce  se  předkládá  smlouva  o  spolupráci  mezi  obcemi  Kunčice  pod  Ondřejníkem a  Dolní
Dunajovice.  Mezi  vedením obou obcí  již  proběhly  vzájemné návštěvy a  z  dosavadní  spolupráce vyplývají
možnosti pro vzájemnou kulturní a turistickou spolupráci na úrovni vedení obce, spolků i občanů. 

 

Zajímavé akce v Dolních Dunajovicích, kde se předpokládá spolupráce:

21.-23.6. 2024 Slavnost obce Dolní Dunajovice - spolupráce škol, kulturních vystoupení 
31. 8. 2024 Hody v Dolních Dunajovicích 

 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Kunčice pod Ondřejníkem schvaluje Dohodu k ustavení partnerství mezi obcemi Dolní
Dunajovice (IČO 00283126) a Kunčice pod Ondřejníkem (IČO 00296856).

https://www.okdrazby.cz/drazba/62401-podil-na-garazi-a-pozemcich-v-k-u-kuncice-pod-ondrejnikem-okr-frydek-mistek
https://www.okdrazby.cz/drazba/62401-podil-na-garazi-a-pozemcich-v-k-u-kuncice-pod-ondrejnikem-okr-frydek-mistek


Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 9 / 10

Přílohy:
DOHODA K USTAVENÍ PARTNERSTVÍ

Moje poznámka

12. Rozpočtové opatření č. 10 / 2023
blok 12-1

ZO je předložena změna rozpisu rozpočtu.

Návrh usnesení (bez hlasování):
Zastupitelstvo  obce  Kunčice  pod Ondřejníkem bere  na  vědomí  rozpis  návrhu Rozpočtového opatření
č. 10/2023.

Přílohy:
seznam bankovních účtů-stavy, návrh rozp. opatření č.10-2023 - rozpis

Moje poznámka

blok 12-2

ZO je předloženo Rozpočtové opatření č. 10/ 2023.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Kunčice pod Ondřejníkem schvaluje Rozpočtové opatření číslo 10/2023 v rozsahu
předloženého návrhu.

Přílohy:
výkaz FIN k 30.9.2023, návrh rozpočtového opatření č.10-2023

Moje poznámka

13. Dodatek č.4. ke Smlouvě o dílo Výstavba Nového centra v Kunčicích pod Ondřejníkem

Dodatek č.4.  ke Smlouvě o dílo ze dne 01. 09.  2022 mezi Obcí Kunčice pod Ondřejníkem a společností
SWIETELSKY stavební s.r.o

REKAPITULACE ZMĚN STAVBY - Méně práce a vícepráce v příloze.

Tento dodatek obsahuje 

Méněpráce: - 42 582,18 Kč 
Vícepráce: + 15 962,88 Kč
Rozdíl na nákladech: -26 619,30 Kč

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Kunčice pod Ondřejníkem schvaluje uzavření dodatku č. 4. ke Smlouvě o dílo ze dne
01. 09. 2022 mezi Obcí Kunčice pod Ondřejníkem a společností SWIETELSKY stavební s.r.o, odštěpný
závod Dopravní stavby Morava, se sídlem Jahodová 60, 620 00 Brno, oblast Ostrava, Suvorovova 538,
742  42  Šenov  u  Nového  Jičína,  IČ:  480  35  599  na  stavbu  Nové  centrum  obce  v  Kunčicích  pod
Ondřejníkem - 1. etapa. Předmětem dodatku č. 4 je změna ceny díla na celkových 25 005 450,89 Kč s DPH
z důvodu víceprací a méněprací dle položkových rozpočtů změnových listů stavby.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 10 / 10

Přílohy:
Rekapitulace nákladů, Návrh dodatku č. 4, rozpočet k dodatku č.4

Moje poznámka

14. Různé, diskuse a prostor pro návrhy a připomínky občanů
blok 14-1

Moje poznámka

blok 14-2

Seznam zkratek:

ZO - Zastupitelstvo obce
RO - Rada obce
MK - Místní komunikace
MFČR - Ministerstvo financí České republiky
Kč - korun českých
Sb. – sbírky
o.p.s. – obecně prospěšná společnost
z. s. – zapsaný spolek
TJ – tělovýchovný jednota
ZŠ a MŠ – základní škola a mateřská škola
s.r.o. – společnost s ručením omezeným
ÚD – úřední deska
LAA – Letecká amatérská asociace ČR
ÚPCL - Úřad pro civilní letectví České republiky
MO ČR - Ministerstvo obrany České republiky
MD ČR - Ministerstvo dopravy České republiky
KHS - Krajská hygienická stanice
LS – Letecký spolek
OZV - Obecně závazná vyhláška 
PS – Poslanecká sněmovna
ÚZOb – aplikace Usnesení Zastupitelstva a Rady Obce

Přílohy jsou vždy vyjmenovány u jednotlivých projednávaných bodů.

Moje poznámka


